с

Городская Дума j 'J^- «Глазкар»

муниципального образования Щ^З муниципал кылдытэтлэн

«Город Глазов» ^^Я кар ДУмаез
(Глазовская городская Дума) ^^™ (ГлазкарДума)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ,

О награздении Почетной грамотой города Глазова

Л.С. Васильевой

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденным решением Глазовской городской Думы от 29.01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за многолетний добросовестный труд

и в связи с 55-летием со дня рождения Васильеву Людмилу Семёновну, медицинского

регистратора БУЗ Удмуртской Республики «Глазовская городская стоматологическая

поликлиника Министерства здравоохранения Удмуртской Республики».

Глава города Глазела >--~-"~~J 1 /Ч А.В.Вершинин

"^^„^'